
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 20.05.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.381.035.2022.DWK         
               

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej progu unijnego  

(poniżej 215 000 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Dostawa mebli laboratoryjnych” 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 

PLN 

1 

 

16-05-2022 

 godz. 12:44 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

CZĘŚĆ A 22 570,50 

CZĘŚĆ B 75 202,20 

2 

 

19-05-2022 

 godz. 11:48 

 
EKO-POL TOMASZ KACZMAREK 

ul. Dworcowa 7 

Swarzędz 62-200 

NIP 7861163546 

CZĘŚĆ A __________ 

CZĘŚĆ B 121.647,00 

3 

 

19-05-2022  

godz. 14:05 

 

 
Fabryka Mebli Poltech sp. z o.o. 

ul. Płaska 23 

87-100 Toruń 

NIP 8790170461 

CZĘŚĆ A __________ 

CZĘŚĆ B 151.007,10 

4 

 

19-05-2022  

godz. 18:44 

DCD Lab Sp. z o.o. 

ul. Mosińska 9 

62-060 Stęszew 

NIP 7773278758 

CZĘŚĆ A __________ 

CZĘŚĆ B 125.976,60 

 
  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeinaczyć na realizację zamówienia:  

  CZĘŚĆ A-2 150,00 PLN 

  CZĘŚĆ B-121 103,34 PLN 


		2022-05-20T13:30:29+0200




